Fundusze Europejskie Rreczpospolita  Dofinansowane preez Samorzad Wojewodztwa
dla Kujaw | Pomorza - Polska Unig Europejska Kujawsko-Pomorskiego

Oddzial Wojewodzki Zwiazku
Ochotniczych Strazy Pozarnych RP

woj. kujawsko - pomorskiego

Torun, dnia 21 lutego 2025 .
ZP.2.2025.2.7

Do uczestnikow
postepowania

Dot. postepowania o udzielenie zamowienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu
nieograniczonego na dostawe srednich samochodow ratowniczo - gasniczych dla jednostek
OSP wojewddztwa kujawsko — pomorskiego — 19 sztuk z podziatem na 5 czesci w ramach
projektu ,Bezpieczne Kujawy i Pomorze — zakup sprzetu i pojazdéw dla jednostek
ochotniczych strazy pozarnych” - nr sprawy ZP.2.2025

Dziatajgc na podstawie art. 135 ust. 2 ustawy z dnia 11 wrzesnia 2019 r. — Prawo
zamowien publicznych (tj. Dz. U. z 2024 r. poz. 1320 ze zmianami — zwanej dalej Pzp),
Zamawiajgcy przekazuje ponizej tre$¢ zapytan, ktére wptynety do Zamawiajgcego wraz
Z wyjasnieniami.

Zamawiajgcy informuje, ze ponizsze wyjasnienia dotyczg czesciowej zmiany odpowiedzi,
ktérych Zamawiajgcy udzielit w dniu wczorajszym, tj. 20.02.2025 roku na zadane przez
Wykonawcow pytania.

Dot. czeS¢ A, B, C, D, E

Pytanie nr 2:

Dot. pkt 2.1

Zamawiajgcy wymaga by pojazd byt fabrycznie nowy, rok produkcji podwozia min 2024.

Czy Zamawiajagcy dopusci zaoferowanie fabrycznie nowego pojazdu wyprodukowanego w
2025 roku na fabrycznie nowym podwoziu z roku 20237

Odpowiedz na pytanie nr 2:

Zamawiajgcy dopuszcza takie rozwigzanie w czesciach A, B, C, E.

W czesci D - Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SWZ w tym zakresie.



Pytanie nr 11:

Dot. pkt 3.9 zat. 1 D

Zamawiajgcy wymaga by zbiornik wody miat pojemnos¢ 4500 litréw.
Czy Zamawiajgcy dopusci zbiornik wody o pojemnosci 4000 litrow?
Odpowiedz na pytanie nr 11:

Zamawiajgcy dopuszcza takie rozwigzanie w czesciach A, B, C, E.

W czesci D - Zamawiajgcy podtrzymuje zapisy SWZ w tym zakresie.

Pytanie nr 12:

Dot. pkt 3.11 zat. 1A; 1B; 1C; 1D; 1E

Zamawiajgcy wymaga autopompy pozarniczej dwuzakresowej typ A24/8-2,5/40.

Zwracamy uwage Zamawiajgcego, ze zgodnie ze standardem wyposazenia samochodu
ratowniczo-gasniczego typoszeregu GBA 2/16 z dnia 14.04.2011 r., zatwierdzonym 30 marca
2015r., zakres dopuszczalnych typéw autopompy pozarniczej to: A16/8 oraz A16/8 — 2,5/40.
Wymaganie przez zamawiajgcego autopompy typ A24/8-2,5/40 jest tylko ograniczaniem
zasad uczciwej konkurencji i rownego dostepu do postepowania tym bardziej iz powszechnie
wiadomo, ze autopompy klasy A16/8 — 2,5/40 bez wiekszych probleméw osiggajg wydajnosc
nie mniejszg niz 2400 dm3/min. przy cisnieniu 0,8 MPa i min. 250 dm3/min. przy ci$nieniu 4
MPa (dla gtebokoéci ssania 1,5 m), ktorej to Zamawiajgcy wymaga w niniejszej specyfikacji.
W zwigzku z powyzszym zwracamy sie o dopuszczenie pojazdoéw z autopompa klasy A16/8 —
2,5/40 o wydajnosci nie mniejszej niz 2400 dm3/min. przy cisnieniu 0,8 MPa i min. 250
dm3/min. przy cisnieniu 4 MPa (dla gtebokos$ci ssania 1,5 m).

Odpowiedz na pytanie nr 12:

Zamawiajgcy wymaga zamontowania autopompy klasy min A16/8 i wydajnosci min 2400
dm?3/min.

W czesci D - Zamawiajgcy podtrzymuje zapisy SWZ w tym zakresie.

Pytanie nr 13:

Dot. pkt 3.18 zat. 1A; 1B; 1C; 1D; 1E

Zamawiajgcy wymaga by pojazd byt wyposazony w automatyczny dozownik sSrodka
pianotworczego.

Czy Zamawiajgcy dopusci by pojazd byt wyposazony w reczny dozownik $rodka
pianotworczego?

Odpowiedz na pytanie nr 13:

Zamawiajgcy dopuszcza takie rozwigzanie w czesciach A, B, C, E.

W czesci D - Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SWZ w tym zakresie.

Powyzsze informacje nie prowadzg do zmiany tresci ogtoszenia i nie wymagajg dodatkowego
czasu na wprowadzenie zmian w ofertach, tym samym Zamawiajacy nie bedzie przedtuzat
terminu sktadania ofert.

Powyzsze wyjasnienia dotyczace tresci SWZ sg wigzace dla wszystkich uczestnikow
postepowania.
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